МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	26.11.2019
	г. Казань
	№
	05-122

Об утверждении Перечня налоговых расходов Республики Татарстан на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с пунктом 6 Порядка  формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Республики Татарстан, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.09.2019 №831 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Республики Татарстан»  приказываю:

Утвердить прилагаемый перечень налоговых расходов Республики Татарстан на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

Министр                                                                                                Р.Р. Гайзатуллин

[bookmark: _GoBack]
image1.png